
 

 

UCHWAŁA  Nr LIV/312/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/296/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących 

się na terenie Miasta i Gminy Górzno wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 81 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 

oraz § 3 ust. 2 pkt 2, uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Miejska w Górznie w formie uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCF4F4A-823C-4C5E-9826-7606AC231F38. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały Nr LII/296/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Miasta i Gminy 

Górzno wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków – Polski Ład spowodowane jest koniecznością dostosowania przepisów uchwały do 

wymogów zawartych w przepisach regulaminu naboru wniosków oraz pozyskanej wstępnej promesy na 

dofinansowanie inwestycji w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCF4F4A-823C-4C5E-9826-7606AC231F38. Podpisany Strona 2


